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 Uddannelse: 
2006 cand. public. v. SDU, OdenseSpecialiseret i strategisk kommunikation og politisk organisation
2004 Journalist v. SDU, Odense

Pressehåndtering Rådgivning for blandt andet Odenses borgmester Anker Boye og stadsdirektør Jørgen Clausen.Langsigtede strategier, skarpe pressemeddelelser og opkald til journalister.
Info- og nyhedsbreve Udvikling af koncepter, produktion, initiativ til tilbagemeldinger fra modtagerne og evaluering af virkningen.
Analyse, måling og 
dokumentation

Retningslinjer for, hvordan kommunikationsafdelingen skal sætte mål for og måle indsatser og effekt af arbejdet. Både kvalitative og kvantitative målinger. Både store punktvise undersøgelser og hurtige målinger af indsatser i hverdagen.  Mange organisationer og virksomheder har bedt om foredrag og indlæg om mine erfaringer med regnskabet, og det blev nomineret til Kommunikationsforeningens Kom-pris 2008.

Annoncering, pjecer o.l. Strategi over budskaber, målgruppeanalyse og succeskriterier. Udformer tekst og grafik (ofte i samarbejde med grafikere). Følger op på modtagelse og effekt.
Artikler Del af redaktionen på medarbejderbladet Vid&Bid, oplag 13.500.Har skrevet spandevis af artikler til alt fra nyhedssites, over intranet til bøger og livsstilsmagasiner.
Web Har skrevet og redigeret tekst på mange forskellige typer hjemmesider, intranet og nyhedssites. 
Krisekommunikation Koncept med afklaring af målgrupper, budskaber, risici og Q&As.
Undervisning, kurser 
og workshops 

Underviser på Center for Offentlig Kompetenceudvikling.Interne kurser i pressehåndtering og skriftlig formulering. Ankermand på konference om kommunikation.Gæsteunderviser om kommunikationsmåling på Updates diplomuddannelse
Lone Krogsbøll ~ lone@krogsboell.dk
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Nuværende arbejdesiden 2007 Kommunikationskonsulent i Borgmesterforvaltningen, Odense Kommune.
2008 - 2009 Underviser i kommunikation på Center for Offentlig Kompetenceudvikling (COK).
2007 Journalist og redaktør på magasinet Erhvervssucces Østfyn for Østfyns Erhvervsråd.
2007 Journalist og jourhavende på Radio Horsens.
2007 Freelance journalist for livsstilsmagasinet Appetize Odense.

2005 Journalistisk vejleder og redaktør på bogen Små successer for Fredericia Børne- og Kulturforvaltning
2004 Redaktør og journalist på bogen Skal du bare finde dig i det, for Fredericia Børne- og Kulturforvaltning.
Længere kurser bestået: 2010: Projektlederkursus v. Implement.2008: Voksenpædagogisk Grunduddannelse v. COK.
Privat: Født: 1976Børn: 2 små Ægtemand: 1 flinkHus: 1 gult og gammelt By: 5000 Odense C
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